
Bündner Golfmeisterschaften Staff
Montag, 01.10.2012

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel

9 Loch Platz Brigels Herren: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 69.1
Damen: Blau Par: 72 Slope: 122 Course: 71.3

Pufferzone Klasse 2 bis 11,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 3 bis 18,4: (35-36)
Pufferzone Klasse 4 bis 26,4: (34-36)
Pufferzone Klasse 5 bis 36,0: (33-36)

Stand: 12.10.18, 11:48 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto Herren HCP Pro bis 41

1 1 Plaz, Claudio Lenzerheide  10,2/ 9  13  18  36
* Deplazes, Roland Brigels  11,6/10  13  18  36
* Steiner, Michael Davos  21,6/22  13  24  42/19,2
* Danuser, Christian Arosa  13,1/12  13  19  37/12,8
5 Zogg, Jürg Alvaneu Bad   8,5/ 7  12  15  33
6 Sgier, Claudio Domat / Ems  14,5/14  11  17  35
7 Friberg, Daniel Brigels  20,8/21   9  19  37/20,4
8 La Fata, Paolo ASGI  19,2/19   8  17  35
* Ledergerber, Walter Alvaneu Bad  15,6/15   8  16  34/15,7
* Stalder, Simon Lenzerheide  16,4/16   8  14  32/16,5

Brutto Damen HCP Pro bis 41

1 1 Deplazes, Cornelia Brigels  13,2/14   9  16  34/13,3
2 Viglino, Astrid Klosters  18,9/20   8  15  33/19,0
3 Flury, Corina Brigels  36,0/38   4  19  37/35,5
4 Schweizer, Ursi Arosa  36,0/38   1   9  27
5 Pelcova, Pavlina Davos  32,4/34   0   7  25/32,6
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Damen HCP Pro bis 41

1 1 Flury, Corina Brigels  36,0/38   4  19  37/35,5
2 Deplazes, Cornelia Brigels  13,2/14   9  16  34/13,3

2 3 Viglino, Astrid Klosters  18,9/20   8  15  33/19,0
3 4 Schweizer, Ursi Arosa  36,0/38   1   9  27

5 Pelcova, Pavlina Davos  32,4/34   0   7  25/32,6

Netto Herren HCP Pro bis 24,0

1 1 Steiner, Michael Davos  21,6/22  13  24  42/19,2
2 2 Danuser, Christian Arosa  13,1/12  13  19  37/12,8
3 * Friberg, Daniel Brigels  20,8/21   9  19  37/20,4

4 Plaz, Claudio Lenzerheide  10,2/ 9  13  18  36
* Deplazes, Roland Brigels  11,6/10  13  18  36
6 Sgier, Claudio Domat / Ems  14,5/14  11  17  35
* La Fata, Paolo ASGI  19,2/19   8  17  35
* Da Silva Ferreira, Helder Vulpera  20,7/21   7  17  35
* Cathomen, Aluis Brigels  22,8/23   7  17  35

10 Ledergerber, Walter Alvaneu Bad  15,6/15   8  16  34/15,7
11 Zogg, Jürg Alvaneu Bad   8,5/ 7  12  15  33
12 Stalder, Simon Lenzerheide  16,4/16   8  14  32/16,5
13 Riesen, Riet Simon Brigels  18,9/19   6  13  31/19,0

* Zogg jun., David Alvaneu Bad  23,5/24   5  13  31/23,6
15 Vogt, Johannes Klosters  17,8/17   4  11  29/17,9

Netto Herren HCP 24,1 bis 38

1 1 Fitzpatrick, Lucas Lenzerheide  32,0/33   4  18  36
2 2 Duff, Cyrill Domat / Ems  24,9/25   4  17  35
3 3 Reis, Samuel ASGI  27,1/28   5  16  34

4 Nölle, Roman Domat / Ems  24,2/25   5  15  33/24,3
* Rust, Peter Lenzerheide  34,0/36   3  15  33
6 Willy, Claudio Ausland-Halltrop  30,0/31   1   9  27

Nearest to the John Deere 5/14

1 Zogg jun., David Alvaneu Bad  23,5/24 4.88 M  31/23,6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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